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VYZREBOVANIE

majstrovskych sutazi v stolnom tenise pre sutazny ro¢nik 2018 / 2019

5. liga muzov SPIS

01 TJ Banik Mlynky A Nedela 10:00 hod.
02 O'[J Jamnik B Sobota 17:30 hod.
03 OS[( Arnutovce A Sobota 17:30 hod.
04 S'[SK Obec HrabusSice Nedela 10:00 hod.
05 QSK Betlanovce A Nedela 10:00 hod.
06 §K Harichovce B Piatok 18:00 hod.
07 SKST Stavebniny Spisské Vlachy C  Piatok 18:00 hod.
08 SK Muskat Lieskovany A Nedela 10:00 hod.
09 SK j951 SNV Domarnovce A Sobota 18:00 hod.
10 CVC Raketa Spisska Nova Ves A Nedela 9:00 hod.
11 STO Odorin A Nedela 10:00 hod.
12 TJ Druzstevnik HriSovce Sobota 17:30 hod.
; , . Datum
ZAPAS DOMACI HOSTIA den e
5001 TJ Banik Mlynky A TJ Druzstevnik Hrigovce nedela 30.9.2018
5002 OTJ Jamnik B STO Odorin A sobota 29.9.2018
5003 OSK Arnutovce A CVC Raketa SNV A sobota 29.9.2018
5004 STSK Obec Hrabusice A 8K 1951 SNV Domariovce A nedela 30.9.2018
5005 OSK Betlanovce A SK Muskat Lieskovany A nedela 30.9.2018
5006  SK Harichovce B SKST Stavebniny Sp. Vlachy C  piatok  28.9.2018
5007 TJ Druzstevnik HriSovce SKST Stavebniny Sp. Vlachy C  sobota 6.10.2018
5008 SK Muskét Lieskovany A SK Harichovce B nedela 7.10.2018
5009  SK 1951 SNV Domariovce A OSK Betlanovce A sobota  6.10.2018
5010 CVC Raketa SNV A STSK Obec Hrabusice A nedela 7.10.2018
5011 STO Odorin A OSK Arnutovce A nedefla 7.10.2018
5012  TJ Banik Mlynky A OTJ Jamnik B nedela 7.10.2018
5013 OTJ Jamnik B TJ Druzstevnik HriSovce sobota 13.10.2018
5014 OSK Arnutovce A TJ Banik Mlynky A sobota  13.10.2018
5015 STSK Obec Hrabusice A STO Odorin A nedela 14.10.2018
5016 OSK Betlanovce A CVC Raketa SNV A nedela 14.10.2018
5017  SK Harichovce B 8K 1951 SNV Domariovce A piatok  12.10.2018
5018 SKST Stavebniny Sp. Vlachy C  SK Muskat Lieskovany A piatok 12.10.2018
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TJ Druzstevnik HriSovce

SK 1951 SNV Domariovce A
CVC Raketa SNV A

STO Odorin A

TJ Banik Mlynky A

OTJ Jamnik B

OSK Arnutovce A

STSK Obec Hrabusice A

OSK Betlanovce A

SK Harichovce B

SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
SK Muskét Lieskovany A

TJ Druzstevnik HriSovce
CVC Raketa SNV A
STO Odorin A

TJ Banik Mlynky A

OTJ Jamnik B
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OSK Betlanovce A

SK Harichovce B
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STO Odorin A

TJ Banik Mlynky A
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SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
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SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
SK Harichovce B
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TJ Druzstevnik HriSovce
OTJ Jamnik B

TJ Banik Mlynky A

STO Odorin A

CVC Raketa SNV A

SK 1951 SNV Domariovce A

SK 1951 SNV Domariovce A
SK Muskat Lieskovany A
SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
8K Harichovce B
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SK Muskét Lieskovany A
SK 1951 SNV Domariovce A
CVC Raketa SNV A

TJ Druzstevnik HriSovce
TJ Banik Mlynky A

OTJ Jamnik B

OSK Arnutovce A

STSK Obec Hrabusice
OSK Betlanovce A

SK Harichovce B

SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
SK Muskét Lieskovany A

SK 1951 SNV Domariovce A
CVC Raketa SNV A

STO Odorin A
PREDOHRAVKA 22.kola
TJ Druzstevnik HriSovce
OSK Betlanovce A

STSK Obec Hrabusice A
OSK Arnutovce A

OTJ Jamnik B

TJ Banik Mlynky A

TJ Druzstevnik HriSovce
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CVC Raketa SNV A
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TJ Druzstevnik HriSovce
OSK Betlanovce A
STSK Obec Hrabusice A
OSK Arnutovce A

OTJ Jamnik B

TJ Banik Mlynky A

SK Harichovce B

SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
SK Muskat Lieskovany A

SK 1951 SNV Domariovce A
CVC Raketa SNV A

STO Odorin A

TJ Banik Miynky A
OTJ Jamnik B

OSK Arnutovce A

STSK Obec Hrabusice A
OSK Betlanovce A

SK Harichovce B

TJ Druzstevnik HriSovce

SK Muskat Lieskovany A

SK 1951 SNV Domariovce A
CVC Raketa SNV A

STO Odorin A

TJ Banik Mlynky A

nedela
sobota

nedela

sobota
nedela
sobota
sobota
nedela

nedela

piatok
piatok
nedela
sobota
nedela

nedela

sobota
nedela
nedela
sobota
sobota

nedela

sobota
nedela
nedela
sobota
nedela

piatok

piatok
piatok
nedela
nedela
sobota

sobota

2.12.2018
1.12.2018
2.12.2018

8.12.2018
9.12.2018
8.12.2018
8.12.2018
9.12.2018
9.12.2018

14.12.2018
14.12.2018
16.12.2018
15.12.2018
16.12.2018
16.12.2018

19.1.2019
20.1.2019
20.1.2019
19.1.2019
19.1.2019
20.1.2019

26.1.2019
27.1.2019
27.1.2019
26.1.2019
27.1.2019
25.1.2019

1.2.2019
1.2.2019
3.2.2019
3.2.2019
19.1.2019
2.2.2019

10:00
18:00
9:00

17:30
10:00
17:30
17:30
10:00
10:00

18:00
18:00
10:00
18:00
9:00

10:00

17:30
10:00
10:00
17:30
17:30
10:00

17:30
10:00
9:00
18:00
10:00
18:00

18:00
18:00
10:00
10:00
17:30
17:30



14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
15.
15.
15.
15.
15.

16.
16.
16.
16.
16.
16.

17.
17.
17.
17.
17.
17.

18.
18.
18.
18.
18.
18.

19.
19.
19.

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

kolo
kolo

kolo

5079
5080
5081
5082
5083
5084

5085
5086
5087
5088
5089
5090

5091
5092
5093
5094
5095
5096

5097
5098
5099
5100
5101
5102

5103
5104
5105
5106
5107
5108

5109
5110
5111

TJ Druzstevnik HriSovce

TJ Banik Mlynky A

STO Odorin A

CVC Raketa SNV A

SK 1951 SNV Domariovce A
SK Muskét Lieskovany A

SK Muskét Lieskovany A
SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
SK Harichovce B

OSK Betlanovce A

STSK Obec Hrabusice A

OSK Arnutovce A

TJ Druzstevnik HriSovce
OTJ Jamnik B

TJ Banik Mlynky A

STO Odorin A

CVC Raketa SNV A

SK 1951 SNV Domariovce A

SK 1951 SNV Domariovce A
SK Muskét Lieskovany A
SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
SK Harichovce B

OSK Betlanovce A

STSK Obec Hrabusice A

TJ Druzstevnik HriSovce
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OTJ Jamnik B
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CVC Raketa SNV A
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SK 1951 SNV Domariovce A
SK Muskét Lieskovany A

OTJ Jamnik B

OSK Arnutovce A

STSK Obec Hrabusice A

OSK Betlanovce A

SK Harichovce B

SKST Stavebniny Sp. Vlachy C

TJ Druzstevnik HriSovce

SK 1951 SNV Domariovce A
CVC Raketa SNV A

STO Odorin A

TJ Banik Mlynky A
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SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
8K Harichovce B
OSK Betlanovce A

TJ Druzstevnik HriSovce
STSK Obec Hrabusice A
OSK Arnutovce A

OTJ Jamnik B

TJ Banik Mlynky A

STO Odorin A

STO Odorin A

CVC Raketa SNV A

SK 1951 SNV Domariovce A
SK Muskat Lieskovany A
SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
8K Harichovce B

OTJ Jamnik B
OSK Arnutovce A
STSK Obec Hrabusice A

OSK Betlanovce A

SK Harichovce B

SKST Stavebniny Sp. Vlachy C
SK Muskat Lieskovany A

SK 1951 SNV Domariovce A
CVC Raketa SNV A

TJ Druzstevnik HriSovce
TJ Banik Mlynky A

OTJ Jamnik B

OSK Arnutovce A

STSK Obec Hrabusice A
OSK Betlanovce A
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